
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 

ИМЕНИ Н.А.КОРОТКОГО СТАНИЦЫ ГРИВЕНСКОЙ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

1 сентября  2021 года                                                              №   51 

 

ст.Гривенская 

 

О запрете осуществления репетиторской деятельности на территории 

МБОУ-СОШ № 13 

 

В целях пресечения незаконной предпринимательской деятельности на 

территории школы, п р и к а з ы в а ю: 

1. Учителям-предметникам не допускать проведения репетиторских 

занятий на территории школы как с учащимися МБОУ-СОШ № 13, 

так и с учениками других общеобразовательных учреждений. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

                      Директор МБОУ-СОШ № 13                        А.Ю.Дидыч 

 

   


